
UCHWAŁA NR XLVI/506/2014
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim 
szkołom i przedszkolom publicznym zakładanym i prowadzonym przez osoby fizyczne 
i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz osobom prowadzącym inne 

publiczne formy wychowania przedszkolnego, a także szkołom i przedszkolom niepublicznym 
oraz osobom prowadzącym inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego z terenu 

Suwałk

Na podstawie art. 80 ust. 4 i 8a oraz art. 90 ust. 4 i 8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, 
poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i poz. 979, 
z 2013 r. poz. 827, poz. 1265 i poz. 1317, z 2014 r. poz.7),  Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/214/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 kwietnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim szkołom i przedszkolom 
publicznym zakładanym i prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego oraz osobom prowadzącym inne publiczne formy wychowania 
przedszkolnego, a także szkołom i przedszkolom niepublicznym oraz osobom prowadzącym inne 
niepubliczne formy wychowania przedszkolnego z terenu Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego nr 
124, poz. 1290, z 2010 r. Nr 44, poz. 779 i z 2012 r., poz. 3743), zwanej dalej "uchwałą" 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „ uchwała nr XXIII/214/08 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji suwalskim 
publicznym jednostkom oświatowym zakładanym i prowadzonym przez osoby fizyczne 
i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz niepublicznym jednostkom 
oświatowym z terenu Suwałk”; 

2) w § 1 ust.1: 

a) pkt 1a otrzymuje brzmienie: 

„1a) ustawie o finansach publicznych - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami);”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) jednostce organizacyjnej - należy przez to rozumieć szkoły wszystkich typów, w tym dla 
dorosłych, przedszkola oraz inne formy wychowania przedszkolnego określone w § 2 ust. 1, 
szkoły i przedszkola określone w § 2 ust. 2 oraz placówki, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2a 
niniejszej uchwały, zwanej dalej „uchwałą”;”,

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) uczniu - należy przez to rozumieć: ucznia przedszkola, w tym oddziału przedszkolnego 
oraz innej formy wychowania przedszkolnego, ucznia szkoły każdego typu, słuchacza szkoły 
dla dorosłych, wychowanka internatu oraz bursy szkolnej, a także dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju;”,

Id: 5DC7F086-75E7-4A78-AB3C-43305389564D. Podpisany Strona 1 z 11



d) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) ewidencji uczniów - należy przez to rozumieć dokumenty dotyczące ewidencji uczniów 
danej jednostki organizacyjnej, w tym między innymi: księgę uczniów, dziennik zajęć, 
rejestry uczniów itp., których obowiązek prowadzenia wynika z odrębnych przepisów, a także 
dokumenty dotyczące ewidencji dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju;”,

e) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) faktycznej liczbie uczniów - należy przez to rozumieć liczbę uczniów wynikającą 
z ewidencji uczniów uczęszczających do danej jednostki organizacyjnej oraz liczbę dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju wynikającą z ewidencji tych dzieci. Do 
faktycznej liczby uczniów w danym miesiącu zalicza się uczniów skreślonych z ewidencji, 
przyjętych i ujętych w ewidencji w danym miesiącu, a w przypadku szkół, w których zajęcia 
dydaktyczno - wychowawcze w klasach (semestrach) programowo najwyższych kończą się 
w kwietniu lub czerwcu - również absolwentów szkoły w okresie od miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym ukończyli szkołę, do końca roku szkolnego, w którym absolwenci 
ukończyli szkołę;”,

f) po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) rachunku bankowym podmiotu, któremu dotacja przysługuje - należy przez to rozumieć 
rachunek bankowy odpowiedniej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania 
przedszkolnego, placówki lub zespołu szkół lub placówek;”;

3) w § 2 ust. 1: 

a) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) placówki publiczne, o których mowa w art. 2 pkt 7 ustawy;”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkoły publicznej;”;

4) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, 
a także niepubliczne poradnie psychologiczno - pedagogiczne, które prowadzą wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka otrzymują również dotację na każde dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, na zasadach określonych w art. 90 ust. 1 a ustawy.”;

5) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. Placówki publiczne, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2a otrzymują dotację na zasadach 
określonych w art. 80 ust. 3a ustawy.”;

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Przedszkolom niepublicznym, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 4 przysługuje dotacja 
w wysokości 75 % ustalonych w budżecie Miasta Suwałk wydatków bieżących ponoszonych 
w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu 
Miasta Suwałk, z tym że na ucznia niepełnosprawnego - w wysokości nie niższej niż kwota 
przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji 
ogólnej otrzymywanej przez Miasto, na zasadach określonych w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
13 czerwca 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 827).”;

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Na oddziały przedszkolne funkcjonujące przy szkołach podstawowych przysługuje 
dotacja w wysokości i na zasadach określonych w § 7.”;

8) § 9 otrzymuje brzmienie: 

Id: 5DC7F086-75E7-4A78-AB3C-43305389564D. Podpisany Strona 2 z 11



„§ 9. Na inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit. a przysługuje dotacja na każdego ucznia objętego tą formą 
w wysokości 50% wydatków bieżących przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu 
publicznym prowadzonym przez Miasto Suwałki, pomniejszonych o opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu Miasta, 
z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 
otrzymywanej przez Miasto Suwałki; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 5 lit. b - przysługuje dotacja na każdego ucznia objętego tą formą 
w wysokości równej 40 % wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia 
w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Miasto Suwałki, pomniejszonych o opłaty 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody 
budżetu Miasta, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie 
przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji 
ogólnej otrzymywanej przez Miasto Suwałki - na zasadach określonych 
w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2013 r. poz. 827).”;

9) po § 9 dodaje się §9a i 9b w brzmieniu: 

„§ 9a. Niepublicznym jednostkom oświatowym, o których mowa w § 2 ust. 1a, z tytułu 
prowadzenia wczesnego wspomagania rozwoju dziecka przysługuje dotacja w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju 
w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Suwałk. 

§ 9b.  Szkołom publicznym i niepublicznym szkołom ponagimnazjalnym, o których mowa 
w § 2 ust. 1, prowadzącym kwalifikacyjne kursy zawodowe przysługuje dotacja na każdego 
słuchacza, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej 
kwalifikacji, w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego słuchacza 
kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta 
Suwałk, na zasadach określonych odpowiednio w art. 80 ust. 8 i art. 90 ust. 8 ustawy.”;

10) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

12) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

13) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

14) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 5DC7F086-75E7-4A78-AB3C-43305389564D. Podpisany Strona 3 z 11



 

 
 

 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Suwałk na rok ……………………………………... 

I.     INFORMACJA O WNIOSKODAWCY 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego jednostkę organizacyjną (telefon, e-mail, fax): 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 
2. Status prawny wyżej wymienionego organu prowadzącego (osoba fizyczna lub 

prawna, np. spółka, stowarzyszenie): 
............................................................................................................................................... 
3. Organ uprawniony do działania w imieniu założyciela – organu prowadzącego 

jednostkę organizacyjną (nazwa organu, funkcja osób (-y) wchodzących (-ej) w jego 
skład, imię (-ona), nazwisko (-a)): 

................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................ 
4. Osoba kierująca jednostką organizacyjną (imię i nazwisko i funkcja ): 

................................................................................................................................................ 

5. Nazwa banku oraz numer rachunku bankowego podmiotu, któremu dotacja 
przysługuje: 

............................................................................................................................................... 
 

II. INFORMACJE O JEDNOSTCE ORGANIZACYJNEJ 

1. Nazwa i adres, telefon, e-mail, fax: 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
2. Data rozpoczęcia funkcjonowania: 

................................................................................................................................................ 
                                                                                                                                                
3. Numer i data decyzji o nadaniu szkole uprawnień szkoły publicznej, numer i data 

wpisu przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego do „Ewidencji” lub 
numer i data decyzji zezwalającej na założenie szkoły/placówki publicznej przez 
podmiot inny niż jst.: 

................................................................................................................................................ 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/506/2014

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 26 lutego 2014 r.

Id: 5DC7F086-75E7-4A78-AB3C-43305389564D. Podpisany Strona 4 z 11



4. Cel kształcenia, wychowania i opieki (podać, czy w szkole realizowany  
jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, a w przypadku kształcenia zawodowego 
podać zawody: 

                                                                                                                                                 
................................................................................................................................................ 
5. Planowana liczba uczniów w szkole w danym roku budżetowym: 

1. od dnia 1 stycznia do 31 sierpnia (w skali miesiąca) ……………..……....uczniów, 

2. od 1 września do 31 grudnia (w skali miesiąca) ……………………….....uczniów. 
6. Planowana liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w danym 

roku budżetowym: 

1. od dnia 1 stycznia do 31 sierpnia (w skali miesiąca) ……………..……....uczniów, 

2. od 1 września do 31 grudnia (w skali miesiąca) ……………………….....uczniów. 
 

 
..........................................                                         ............................................... 

        (data )                                                                    (podpis osoby upoważnionej) 
 

Id: 5DC7F086-75E7-4A78-AB3C-43305389564D. Podpisany Strona 5 z 11



 
…………………………………. 
/pieczątka jednostki organizacyjnej/ 
 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WRAZ Z KOREKTĄ  
ZA MIESIĄC …………………. ROKU. 

 

Liczba uczniów  Klasa, oddział, 
grupa 

z wykazu 
miesięcznego 

faktyczna - 
skorygowana 

Różnica 
(kol. 2- 3) 

 którzy nie spełnili 
warunku uczestnictwa w 

co najmniej 50 % 
obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w danym 
miesiącu 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

     

     

     

Razem     

 

 

 

 

....................................................                                                  ............................................... 

                     (data )                                                                    (podpis osoby upoważnionej) 

 

Objaśnienia: 

1. Informację należy przekazać za każdy miesiąc wraz z wykazem uczniów w miesiącu 
następującym po miesiącu, którego Informacja dotyczy. 
2. Faktyczna liczba uczniów w danym miesiącu w rozumieniu § 1 ust. 1 pkt 8 uchwały. 
3. Kolumnę 5 wypełniają szkoły, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt. 3 uchwały  
a niewymienione w art. 90 ust. 2a. 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/506/2014

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 26 lutego 2014 r.

Id: 5DC7F086-75E7-4A78-AB3C-43305389564D. Podpisany Strona 6 z 11



 
 
 
 
…………………………………. 
/pieczątka jednostki organizacyjnej/ 
 

   ROZLICZENE OTRZYMANEJ DOTACJI 
 
 
Rozliczenie za okres od dnia .............. roku......  do dnia ....................roku .....  
Jednostka organizacyjna: ....................................................................................  
Organ prowadzący: ..............................................................................................  
 
I. Liczba uczniów w jednostce organizacyjnej w poszczególnych miesiącach. 

Liczba uczniów 
Miesiąc z wykazów 

miesięcznych faktyczna 

Różnica (kol. 2 
– kol. 3) 

1 2 3 4 
styczeń    
luty    
marzec    
kwiecień    
maj    
czerwiec    
lipiec    
sierpień    
wrzesień    
październik    
listopad    
grudzień    
Razem:    
 
II. Miesięczna stawka na jednego ucznia: .......................................................................... zł 
     
(słownie).............................................................................................................................................................zł). 
III. Dotacja otrzymana: ................................................................................................................. zł 
      (słownie......................................................................................................................................... zł). 
IV. Dotacja należna (faktyczna liczba uczniów w roku x stawka na jednego ucznia) 
      .................................... zł (słownie .....................................................................................zł. 
V. Różnica (dotacja należna – dotacja otrzymana) .................................................................zł. 
VI. Wykorzystanie dotacji:  
       · dotacja wykorzystana do 31 grudnia ......roku w całości, tj. w wysokości .................... zł     
          (słownie: ......................................................................zł) zgodnie z przeznaczeniem,  
          o którym mowa w art. 80 ust. 3 d i art. 90 ust. 3 d  ustawy, 
       · część dotacji niewykorzystanej do 31 grudnia ....... roku, tj. w wysokości  .................. zł  
         (słownie: ......................................zł), data dokonanego/ planowanego zwrotu dotacji * 
        · część dotacji pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości, tj. w wysokości  
           ...................................zł (słownie  ................................................................................zł) 
           data dokonanego zwrotu/ planowanego zwrotu dotacji*  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/506/2014

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 26 lutego 2014 r.

Id: 5DC7F086-75E7-4A78-AB3C-43305389564D. Podpisany Strona 7 z 11



         . część dotacji wykorzystanej do 31 grudnia .......... roku niezgodnie z przeznaczeniem,  
           o którym mowa w art. 80 ust. 3 d i art. 90 ust. 3 d ustawy,  
            tj. w wysokości .................zł), data dokonanego zwrotu/ planowanego zwrotu dotacji*   
             .......................... . 
 
VII.  Wykaz dowodów księgowych  potwierdzających sfinansowanie wydatków  
          bieżących jednostki organizacyjnej w ramach dotacji  przekazanej przez Miasto  
          Suwałki w .................. roku.  
   
L.p Rodzaj i numer dowodu 

księgowego  
Data 
wystawienia  

Data zapłaty  Kwota w  zł  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

  Ogółem dotacja  

  
słownie złotych: ……………………………………………………………………………… 
                                                                                        ............................................................ 
sporządził:  ...............................                                      podpis i pieczęć osoby upoważnionej  
 
* niepotrzebne skreślić 
 

Id: 5DC7F086-75E7-4A78-AB3C-43305389564D. Podpisany Strona 8 z 11



…………………………………. 
/pieczątka jednostki organizacyjnej/ 
 
 

      Zbiorcza informacja o faktycznej liczbie uczniów  
       w  miesiącu ………………………… 
                                  roku…………………………… 

 
(dotyczy szkół podstawowych bez oddziałów przedszkolnych, gimnazjów  oraz szkół ponadgimnazjalnych, w tym  policealnych oraz placówek oświatowych) 

 
UWAGA :dla każdej  szkoły lub placówki należy złożyć osobną informację. 

 
 

                                                           w tym uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego Liczba uczniów 
(bez uczniów 
oddziałów przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych) 

O
gó

łe
m

: 

up
oś

le
dz

en
i  

 u
m

ys
ło

w
o 

w
 

st
op

ni
u 

le
kk

im
 

ni
ed

os
to

so
w

an
i  

sp
oł

ec
zn

ie
 

z 
 z

ab
ur

ze
ni

am
i 

za
ch

ow
an

ia
 

za
gr

oż
en

i  
uz

al
eż

ni
en

ie
m

 

za
gr

oż
en

i 
ni

ed
os

to
so

w
an

ie
m

 
sp

oł
ec

zn
ym

   

z 
 c

ho
ro

ba
m

i 
pr

ze
w

le
kł

ym
i 

ni
ew

id
om

i 

sł
ab

o 
w

id
zą

cy
   

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
  

ru
ch

ow
ą 

z 
za

bu
rz

en
ia

m
i  

ps
yc

hi
cz

ny
m

i 

ni
es

ły
sz

ąc
y 

sł
ab

o 
 sł

ys
zą

cy
 

up
oś

le
dz

en
i  

um
ys

ło
w

o 
w

 
st

op
ni

u 
um

ia
rk

ow
an

ym
 

lu
b 

 z
na

cz
ny

m
 

up
oś

le
dz

en
i  

um
ys

ło
w

o 
w

 
st

op
ni

u 
gł

ęb
ok

im
 

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

- 
no

śc
ią

  s
pr

zę
żo

ną
 

z 
au

ty
zm

em
 

1. - w klasie ogólnodostępnej 
(bez szkół policealnych 

                 

w tym kształcącej w oddziałach 
dwujęzycznych 

                 

2. - w oddziale integracyjnym,  
w tym: 

                 

uczniowie narodowości polskiej                  
uczniowie mniejszości 
narodowych i grup etnicznych 

                 

3. - w szkole integracyjnej                  
4. - w szkole policealnej dla 
młodzieży 

                 

w tym kształcącej w zawodach 
medycznych 

                 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/506/2014

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 26 lutego 2014 r.

Id: 5DC7F086-75E7-4A78-AB3C-43305389564D. Podpisany Strona 9 z 11



5. - w szkole policealnej dla 
dorosłych 

                 

w tym kształcącej w zawodach 
medycznych 

                 

6. - w bursach szkolnych  
i internatach 

                 

7.-.uczestniczących  
w zajęciach wczesnego 
wspomagania rozwoju 

                 

      
 
 
dnia .......................................                                                                                                                                               ................................................................. 
                                                                                                                                                                                                                  (podpis i pieczęć osoby upoważnionej) 
 

 
 

Id: 5DC7F086-75E7-4A78-AB3C-43305389564D. Podpisany Strona 10 z 11



 
…………………………………. 
/pieczątka jednostki organizacyjnej/ 
 
   Zbiorcza informacja o faktycznej liczbie uczniów  
                               w  miesiącu ……………....... 
                               roku………………………… 
 

(dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego) 
 

A. Faktyczna liczba uczniów z uwzględnieniem orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego 

w tym uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa  
w art. 71 b ust. 3  ustawy  

Liczba uczniów 
ogółem: 
   
 
 
 
  

ni
ew

id
om

i 

sł
ab

o 
w

id
zą

cy
   

z ni
ep

eł
no

sp
ra

w
no

śc
i

ą 
 ru

ch
ow

ą 

ni
es

ły
sz

ąc
y 

 sł
ab

o 
 sł

ys
zą

cy
  

up
oś

le
dz

en
i  

um
ys

ło
w

o 
w

 
st

op
ni

u 
um

ia
rk

ow
an

ym
 lu

b 
zn

ac
zn

ym
  

up
oś

le
dz

en
i 

um
ys

ło
w

o 
w

 
st

op
ni

u 
gł

ęb
ok

im
  

z ni
ep

eł
no

sp
ra

w
no

śc
i

ą 
 sp

rz
ęż

on
ą 

z 
au

ty
zm

em
  

          

               
 
          B.  Faktyczna liczba uczniów wg roku urodzenia i miejsca zamieszkania 
 

Rocznik wiekowy  
(rok urodzenia uczniów ) 

Liczba uczniów z 
danego  rocznika 
wiekowego  

W tym liczba 
uczniów 
zamieszkałych na 
terenie innych  
gmin 

Wymień gminy i podaj liczbę uczniów z każdej 
z nich 

    
    
    

 
          C.  Faktyczna liczba uczniów uczestniczących w zajęciach wczesnego 

wspomagania rozwoju 
 

Liczba uczniów ogółem: 
 

 

W tym liczba uczniów zamieszkałych na terenie innych  gmin  

 
 
 
dnia .......................................                     ................................................................. 

(podpis i pieczęć osoby upoważnionej) 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/506/2014

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 26 lutego 2014 r.

Id: 5DC7F086-75E7-4A78-AB3C-43305389564D. Podpisany Strona 11 z 11




